
Beslult van burgemeester en wethouders 

"'...,.. 
..:.~ 

Gemeente Venray 

Onderwerp Datum 27 jull 2010 

Vaststellen projectbeslult De lomp te Oostrum Pagina 1 van 1 

Het college van burgemeester en wethouders van Venray, 

overwegende, dat ingevolge artlkel 3.10 Wet rulmtelljke ordenlng de gemeenteraad de 

bevoegdheld heeft ten behoeve van de verwezenlijking van een project een projectbeslult te 

nemen, mlts dat project 15 voorzien van een goede ruimtelijke onderbouwing; 

dat de bedoelde bevoegdheld Ingevolge de laatste volzin van artlkel 3.10 Wro gedelegeerd kan 

worden aan burgemeester en wethouders; 

dat de gemeenteraad op 4 november 2008 de volgende bevoegdheden heeft gedelegeerd aan 

burgemeester en wethouders: 

de bevoegdheld tot het afwijzen van een aanvraag om een projectbesluit (art. 3.12 Wro); 

de bevoegdheid tot het voorberelden van het projectbeslult (art. 3.11 Wro); 

de bevoegdheld tot het vaststellen van het projectbesluit (art. 3.10 Wro); 

dat een verzoek tot het nemen van een projectbeslult Is ingekomen van Mts. Weljers voor het 

vestlgen van een melkveehouderlj met wonlng aan De lomp te Oostrum; 

dat ter voorbereiding van het projectbeslult een ruimtelijke onderbouwlng is Ingediend. Deze 

ruimtelijke onderbouwing is ambtelijk getoetst en akkoord bevonden; 

dat het ontwerp projectbesluit op 19 januari 2010 door uw college is vastgesteld; 

dat het ontwerp projectbesluit voor het vestigen van een melkveehouderij met woning aan De 

lomp ongenummerd te Oostrum met ingang van 5 junl 2010 tot en met 15 juli 2010 ter inzage 

heeft gelegen; 

dat gedurende die periode geen zlenswijzen omtrent het ontwerp projectbesluit naar voren zljn 

gebracht; 

geiet op het bepaalde in de Aigemene wet bestuursrecht, art. 156 van de Gemeentewet en afdeling 

3.3 van de Wet ruimtelljke ordening; 

besl u it: 

Het projectbesluit De lomp ongenummerd te Oostrum op grond van het bepaalde in artikei 3.10 
Wro vast te stellen, conform bijgevoegde stukken. 

Burgemeester en Wethouders van Venray, 

de gemeentesecr~taris, 
! 

j j 
, 

de burgemeester, 

].].P.M. Gilissen 

UlO,Ol08ü9 


